
 Протокол
№ 

гр. София,    11.07.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ХХІІІ КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, в 
публично заседание на 11.07.2025 г. в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Доброслав Руков
ЧЛЕНОВЕ:    Луиза Христова

Мария Шишкова

 
 
при участието на секретаря Емилия Митова и при участието на прокурора 
Пламен  Райнов, като  разгледа  дело  номер  5654  по  описа  за  2025  година 
докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното:

 На именното повикване в 10:38 часа се явиха:

КАСАТОРЪТ ДИРЕКТОР ДИРЕКЦИЯ „ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА“ - СОФИЙСКА ОБЛАСТ – 
редовно  призован,  представлява  се  от  А.  Г.  на  длъжност  главен  инспектор  с  юридическо 
образование,  видно  от  представеното  днес  удостоверение  за  юридическа  правоспособност,  с 
пълномощно от днес. 
ОТВЕТНИКЪТ „СТЕФИ ЕКСПРЕС“ ЕООД – редовно призовано, представлява се от адв. А., с 
пълномощно към отговора на касационната жалба. 
СГП – редовно призована, представлява се от прокурор Пламен Райнов.

СТРАНИТЕ /поотделно/ и ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради което
ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО
ДОКЛАДВА касационната жалба.
ДОКЛАДВА писмен отговор на ответника, в който се изразява становище за неоснователност на 
касационната жалба.

ГЛАВЕН  ИНСПЕКТОР  Г.:  Поддържам  касационната  жалба.  Нямам  други  доказателствени 
искания.  Представям  заповед,  с  която  са  възложени  функциите  на  административнонаказващ 
орган на лицето, издало процесното НП. Няма да соча доказателства. 
АДВ. А.: Оспорвам касационната жалба.     Поддържам отговора. Нямам други доказателствени 
искания. Няма да соча доказателства. 



ПРОКУРОРЪТ: Нямам доказателствени искания.

СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА днес представената заповед като доказателство по делото.

СЪДЪТ, с оглед липсата на доказателствени искания намира, че делото е изяснено от фактическа 
и правна страна, поради което

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ

ГЛАВЕН ИНСПЕКТОР Г.: Моля да постановите решение, с което изцяло да отмените решението 
на  СРС като неправилно и незаконосъобразно.  Моля да  уважите така  подадената  касационна 
жалба.  Моля  да  постановите  решение,  с  което  изцяло  да  потвърдите  НП.  Моля  да  ми  бъде 
присъдено  юрисконсултско  възнаграждение.  Възразявам  срещу  претендираното  адвокатско 
възнаграждение.
АДВ. А.: Моля да постановите решение, с което да оставите в сила първоинстанционното такова 
като правилно и законосъобразно.  Видно е,  че  административнонаказателното производство е 
протекло при допуснати съществени нарушения на административнопроизводствените правила, 
като препращам към аргументите изложени в отвора, които съм подала. Моля да ми присъдите 
направените по делото разноски, за което представям списък с доказателства. 
ПРОКУРОРЪТ: Моля да приемете, че жалбата е основателна.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:42 часа.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

СЕКРЕТАР:
 


